

## **Sweet Creations ApS**

Svendborgvej 243  
5260 Odense S  
CVR-nr. 27424759

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Ohnemus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sweet Creations ApS  
Svendborgvej 243  
5260 Odense S

CVR-nr.: 27424759

Stiftet: 06.11.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Jesper Ohnemus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og fabrikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101 t.kr. mod 1.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.100.799</b>	<b>1.921.104</b>
Personaleomkostninger	1	(1.562.820)	(1.630.864)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.288)</u>	<u>(5.875)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>534.691</b>	<b>284.365</b>
Andre finansielle indtægter		0	9.410
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.594)</u>	<u>(34.514)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>397.097</b>	<b>259.261</b>
Skat af årets resultat		<u>(92.711)</u>	<u>(62.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>304.386</u></b>	<b><u>196.511</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	95.000
Overført resultat		<u>204.386</u>	<u>101.511</u>
		<b><u>304.386</u></b>	<b><u>196.511</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.288
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>3.288</b>
Andre tilgodehavender		29.238	28.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.238</b>	<b>28.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.238</b>	<b>31.576</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		110.089	152.629
<b>Varebeholdninger</b>		<b>110.089</b>	<b>152.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.952	1.808.607
Udskudt skat		0	16.056
Andre tilgodehavender		1.650	229.945
Periodeafgrænsningsposter		224.558	67.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.642.160</b>	<b>2.121.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.311</b>	<b>1.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.753.560</b>	<b>2.275.701</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.782.798</b>	<b>2.307.277</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		435.836	231.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>660.836</u></b>	<b><u>451.450</u></b>
Bankgæld		417.423	910.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.765	504.544
Skyldig selskabsskat		56.866	57.710
Anden gæld		<u>289.908</u>	<u>382.953</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.121.962</u></b>	<b><u>1.855.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.121.962</u></b>	<b><u>1.855.827</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.782.798</u></b>	<b><u>2.307.277</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	231.450	95.000	451.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(95.000)	(95.000)
Årets resultat	0	204.386	100.000	304.386
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>435.836</b>	<b>100.000</b>	<b>660.836</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.424.590	1.487.879
Pensioner	116.275	121.587
Andre omkostninger til social sikring	18.235	10.787
Andre personaleomkostninger	<u>3.720</u>	<u>10.611</u>
	<b><u>1.562.820</u></b>	<b><u>1.630.864</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>228.487</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>228.487</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(225.199)
Årets afskrivninger	<u>(3.288)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(228.487)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til pengeinstitut, 417 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	110 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416 t.kr.
